Учащихся МБОУ «Андреевская ООШ» 

допущенных к сдаче норм ГТО в 2019-2020 учебном году по состоянию на 01.09.2019
	Класс
	Всего в классе
	Допущены
	I ступень
	II ступень
	III ступень
	IV ступень

	1
	0
	0
	
	
	
	

	2
	4
	3
	
	
	
	

	3
	9
	7
	
	
	
	

	4
	0
	0
	
	
	
	

	5
	10
	8
	
	
	
	

	6
	14
	4
	
	
	
	


	7
	11
	8
	
	
	
	

	8
	1
	1
	
	
	
	

	9
	6
	4
	
	
	
	

	Итого:
	55   (27-м, 28-д.)
	35
	
	
	
	

	Не допущено по медицинским показаниям:        20  обучающихся


Основная- 35

Подготовительная – 15
Специальная - 5
